ГЛАВА ИЗЮМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШЕРБАКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 августа 2021 года № 70 - п

с. Изюмовка

«О внесении изменений в постановление Главы Изюмовского сельского поселения
Шербакульского муниципального района Омской области от 14 июля 2020 года № 59-п

«Правила формирования информации о нормативных, целевых и фискальных характеристиках
налоговых расходов, Порядок оценки налоговых расходов, Порядок обобщения результатов

оценки эффективности налоговых расходов Администрации Изюмовского сельского поселения
Шербакульского муниципального района Омской области»

В соответствии со статьей 174.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
руководствуясь общими требованиями к оценке налоговых расходов субъектов Российской
Федерации и муниципальных образований, утвержденными постановлением Правительства
Российской Федерации от 22 июня 2019 года N 796 (далее - Общие требования), Уставом
Изюмовского сельского поселения, Администрация Изюмовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения и дополнения в постановление Главы Изюмовского
сельского поселения Шербакульского муниципального района Омской области от 14 июля 2020
года № 59-п «Правила формирования информации о нормативных, целевых и фискальных
характеристиках налоговых расходов, Порядок оценки налоговых расходов, Порядок обобщения
результатов оценки эффективности налоговых расходов Администрации Изюмовского сельского
поселения Шербакульского муниципального района Омской области»:

1.1. Приложение к Правилам формирования информации о нормативных, целевых и
фискальных характеристиках налоговых расходов Администрации Изюмовского сельского
поселения Шербакульского муниципального района Омской области дополнить позицией 21(1)
следующего содержания:___________________________________________________________

2.2. Приложение №1 к Порядку оценки налоговых расходов Администрации Изюмовского

21(1)
Общая численность плательщиков налогов (единиц)

сельского поселения Шербакульского муниципального района Омской области:
- порядковый номер строки 19 считать номером 21;
- после строки 18 дополнить по порядку строками 18.1. 19, 20 следующего содержания:

18.1
Общая численность плательщиков налогов (единиц) УФНС

19
Базовый объем налогов, задекларированный для уплаты в

бюджет муниципального образования плательщиками налогов,
имеющими право на налоговые преференции, установленные НПА

УФНС

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

муниципального образования (тыс. руб.)

20
Объем налогов, задекларированный для уплаты в бюджет

муниципального образования плательщиками налогов, имеющими
право на налоговые преференции, за 6 лет, предшествующих
отчетному финансовому году (тыс. руб.)

УФНС

Глава Изюмовского сельского поселения М.Ю. Тренина